REZIDENCE

U KANALKY 7

JEDNOTKA
Dispozice
Celkova plocha
Podlazi
Orientace

Ol Zd&dveri

02 Koupelna s WC
03 Obyvaci pokoj s kk
04 Loznice

DISPOZICE

Byt 7
2+kk
60.0m?
2.NP
vychod

812 m?
452 m?
21.29 m?
22.71m?

Rezidenéni projekt U Kandlky 7 www.ukanalky?.cz | www.prazskerezidence.cz

Tento vykres byl zpracovan pro marketingove Ucely. Developer se timto nevzdava prava na pfipadné zmeény, Upravy ¢i doplnéni tohoto marketingového materialu. Zndzornéné vybaveni a nabytek v bytove jednotce je pouze ilustrativni
a neni soucdsti predmétu dle smlouvy o prevodu viastnictvi jednotky.
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